
Zápisnica 
 

z tridsiateho druhého zasadnutia Obecného zastupiteľstva v Rúbani, konaného 

dňa 24. júna 2022 o 1700 hodine na obecnom úrade 

 

Prítomní: podľa prezenčnej listiny,  ktorá tvorí prílohu tejto zápisnice pod písmenom B. 

 

Zasadnutie Obecného zastupiteľstva v Rúbani  otvorila a viedla  starostka obce Ing. Štěpánka 

Zacharová. Konštatovala, že rokovania sa zúčastňujú 4 poslanci, takže zasadnutie je 

uznášaniaschopné. Poslanec Ing. Zoltán Tamašek svoju neúčasť ospravedlnil. 

 

Potom oboznámila prítomných s návrhom programu rokovania.  

O schválení návrhu nasledovalo verejné hlasovanie.   

Prítomnosť/kvórum = 4/3 

Hlasovanie „za/proti/zdržal sa hlasovania“ = 4/0/0 

 

1. Otvorenie zasadnutia 

2. Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice  

3. Voľba návrhovej komisie 

4. Použitie rezervného fondu 

5. Návrh na IV. úpravu rozpočtu Obce Rúbaň na rok 2022 

6. Určenie počtu poslancov 

7. Rozsah výkonu funkcie starostu 

8. Vyhlásenie voľby hlavného kontrolóra obce Rúbaň 

9. Predbežný návrh Územného plánu obce Rúbaň 

10. Vytvorenie pracovných miest 

11. Podujatie Dni obce Rúbaň 2022 

12. Rôzne 

13. Interpelácie 

14. Záver 

 

Zmena návrhu programu zasadnutia obecného zastupiteľstva nebola predložená a preto sa 

zasadnutie obecného zastupiteľstva konalo v zmysle návrhu programu rokovania 

 

1/ Otvorenie zasadnutia 

 

Zasadnutie obecného zastupiteľstva otvorila a viedla Ing. Štěpánka Zacharová,  

starostka obce.   

 

 

2/ Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice 
 

          Predsedujúca určila za zapisovateľku Helenu Kanyicskovú a za overovateľov zápisnice 

určila PaedDr. Kristínu Pócsovú a Imricha Petríka.  

 

3/ Voľba návrhovej komisie 

 

Starostka obce,  Ing. Štěpánka Zacharová navrhla za členov návrhovej komisie 

 Zoltána Ešeka,  Anetu Vašovú a Imricha Petríka. 



O schválení návrhu nasledovalo verejné hlasovanie.   

Prítomnosť/kvórum = 4/3 

Hlasovanie „za/proti/zdržal sa hlasovania“ = 4/0/0     

 

4/ Použitie rezervného fondu 
 

Starostka obce, Ing. Štěpánka Zacharová konštatovala, že poslancom obecného 

zastupiteľstva bol doručený materiál – Použitie rezervného fondu, ktorý tvorí prílohu 

zápisnice pod písmenom C. Prednostka úradu, Erika Csölleová  uviedla, že obec má 

vytvorený rezervný fond vo výške 14 806,24 EUR. O použití peňažných fondov rozhoduje 

obecné zastupiteľstvo. Prostriedky peňažných fondov používa obec prostredníctvom svojho 

rozpočtu, okrem prípadov keď sa použijú len na vyrovnanie časového nesúladu medzi 

príjmami a výdavkami svojho rozpočtu v priebehu rozpočtového roka. 

Poslancom bol v písomných podkladoch doručený návrh uznesenia s dôvodovou 

správou. 

Starostka obce sa uistila, že k predloženému návrhu uznesenia niet viac pripomienok, 

doplňujúcich alebo pozmeňujúcich návrhov. 

Nato prebehlo hlasovanie o návrhu uznesenia v znení, v akom bolo uvedené v podkladoch 

rokovania. 

Prítomnosť/kvórum = 4/3 

Hlasovanie „za/proti/zdržal sa hlasovania“ = 4/0/0 

 

U z n e s e n i e  Obecného zastupiteľstva v Rúbani č. 253 zo dňa 24.06.2022 

Obecné zastupiteľstvo v Rúbani 

schvaľuje 
použitie rezervného fondu, a to: vo výške 14.806,24 EUR na kapitálové výdavky – 04.5.1/717 

– Rekonštrukcia chodníkov v obci Rúbaň 

 

5/ Návrh na IV. úpravu rozpočtu Obce Rúbaň na rok 2022 

 

Starostka obce, Ing. Štěpánka Zacharová konštatovala, že poslancom obecného 

zastupiteľstva bol doručený materiál - Návrh na IV. úpravu rozpočtu Obce Rúbaň na rok 2022 

a predložený Dodatok k návrhu na IV. úpravu rozpočtu obce Rúbaň na rok 2022, ktorý tvorí 

prílohu zápisnice pod písmenom D.  Prednostka úradu, Erika Csölleová  uviedla, že rozpočet 

obce je základným finančným nástrojom finančného hospodárenia obce v príslušnom 

rozpočtovom roku. Návrh na IV. úpravu rozpočtu Obce Rúbaň na rok 2022 je vypracovaný 

v súlade so zákonom č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy. Pri 

vypracovaní návrhu bolo zohľadnené očakávané plnenie rozpočtu na rok 2022 a na základe 

týchto skutočností je navrhnutá táto zmena. 

Poslancom bol v písomných podkladoch doručený návrh uznesenia s dôvodovou správou. 

   Starostka obce sa uistila, že k predloženému návrhu uznesenia niet viac pripomienok, 

doplňujúcich alebo pozmeňujúcich návrhov. 

Nato prebehlo hlasovanie o návrhu uznesenia v znení, v akom bolo uvedené 

v podkladoch rokovania. 

 

Prítomnosť/kvórum = 4/3 

Hlasovanie „za/proti/zdržal sa hlasovania“ = 4/0/0 

 

 



U z n e s e n i e  Obecného zastupiteľstva v Rúbani č. 254 zo dňa 24.06.2022 

Obecné zastupiteľstvo v Rúbani 

schvaľuje 

IV. úpravu rozpočtu Obce Rúbaň na rok 2022 s dodatkom 

 

6/ Určenie počtu poslancov 

 

Starostka obce, Ing. Štěpánka Zacharová konštatovala, že poslancom obecného 

zastupiteľstva bol doručený materiál - Určenie počtu poslancov, ktorý tvorí prílohu zápisnice 

pod písmenom E. Podľa § 11 ods. 3 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov počet poslancov na celé volebné obdobie určí pred komunálnymi 

voľbami obecné zastupiteľstvo podľa počtu obyvateľov obce. 

Poslancom bol v písomných podkladoch doručený návrh uznesenia s dôvodovou 

správou. 

Starostka obce sa uistila, že k predloženému návrhu uznesenia niet viac pripomienok, 

doplňujúcich alebo pozmeňujúcich návrhov. 

Nato prebehlo hlasovanie o návrhu uznesenia v znení, v akom bolo uvedené 

v podkladoch rokovania. 

Prítomnosť/kvórum = 4/3 

Hlasovanie „za/proti/zdržal sa hlasovania“ = 4/0/0 

 

U z n e s e n i e  Obecného zastupiteľstva v Rúbani č. 255  zo dňa 24.06.2022 

Obecné zastupiteľstvo v Rúbani 

určuje 
na celé nasledujúce volebné obdobie: 2022 – 2026:  jeden volebný obvod a  počet poslancov 

Obecného zastupiteľstva obce Rúbaň : 5 (slovom: päť) 

 

7/ Rozsah výkonu funkcie starostu 

 

Starostka obce, Ing. Štěpánka Zacharová konštatovala, že poslancom obecného 

zastupiteľstva bol doručený materiál - Rozsah výkonu funkcie starostu, ktorý tvorí prílohu 

zápisnice pod písmenom F.  V zmysle § 11 ods. 4 písm. i) zákona č. 369/1990 Zb. v znení 

neskorších predpisov rozsah výkonu funkcie starostu obce na nasledujúce volebné obdobie 

určí pred komunálnymi voľbami obecné zastupiteľstvo. 

Poslancom bol v písomných podkladoch doručený návrh uznesenia s dôvodovou 

správou.  

                   Starostka obce sa uistila, že k predloženému návrhu uznesenia niet viac pripomienok, 

doplňujúcich alebo pozmeňujúcich návrhov. 

      Nato prebehlo hlasovanie o návrhu uznesenia v znení, v akom bolo uvedené 

v podkladoch rokovania. 

 

Prítomnosť/kvórum = 4/3 

Hlasovanie „za/proti/zdržal sa hlasovania“ = 4/0/0 

 

U z n e s e n i e  Obecného zastupiteľstva v Rúbani č. 256 zo dňa 24.06.2022 

Obecné zastupiteľstvo v Rúbani 

určuje 
na celé nasledujúce volebné obdobie:  2022 - 2026 rozsah výkonu funkcie starostu obce 

Rúbaň takto : 1  

 



8/ Vyhlásenie voľby hlavného kontrolóra obce Rúbaň 

 

Starostka obce, Ing. Štěpánka Zacharová konštatovala, že poslancom obecného 

zastupiteľstva bol doručený materiál - Vyhlásenie voľby hlavného kontrolóra obce Rúbaň, 

ktorý tvorí prílohu zápisnice pod písmenom G. Zákon o obecnom zriadení v § 4 ods. 3 ukladá 

obci povinnosť  pri výkone samosprávy vytvoriť účinný systém kontroly a zabezpečiť vhodné 

organizačné, finančné, personálne a materiálne podmienky na jeho nezávislý výkon. 

Za základný pilier systému kontroly v územnej samospráve možno považovať funkciu 

hlavného kontrolóra. Právomoc  ustanoviť   hlavného kontrolóra do jeho funkcie má obecné 

zastupiteľstvo. Deň konania voľby hlavného kontrolóra vyhlási obecné zastupiteľstvo na 

úradnej tabuli a spôsobom v mieste obvyklým najmenej 40 dní pre dňom konania voľby tak, 

aby sa voľba vykonala počas posledných 60 dní funkčného obdobia doterajšieho hlavného 

kontrolóra.   

Poslancom bol v písomných podkladoch doručený návrh uznesenia s dôvodovou 

správou. 

V diskusii vystúpili: 

Ing. Štěpánka Zacharová, starostka obce 

- navrhuje vyhlásenie voľby hlavného kontrolóra oznamovať reláciami v miestnom 

rozhlase v dvojtýždenných intervaloch, a to počnúc dňom 08.07.2022, zároveň 

navrhuje  doplniť návrh na uznesenie,  bod 5 o tieto dátumy  

Starostka obce sa uistila, že k predloženému návrhu uznesenia niet viac pripomienok, 

doplňujúcich alebo pozmeňujúcich návrhov. 

     Nato prebehlo hlasovanie o návrhu uznesenia v znení, v akom bolo uvedené 

v podkladoch rokovania. 

Prítomnosť/kvórum = 4/3 

Hlasovanie „za/proti/zdržal sa hlasovania“ = 4/0/0 

 

U z n e s e n i e  Obecného zastupiteľstva v Rúbani č. 257 zo dňa 24.06.2022 

Obecné zastupiteľstvo v Rúbani 

 

1. Vyhlasuje 
v zmysle § 18a ods. 2 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších  

predpisov voľbu hlavného kontrolóra obce a určuje deň konania voľby na deň 09.09.2022   

v budove obecného úradu. 

2. Určuje 

a) Požiadavky, ktoré musí spĺňať kandidát na funkciu hlavného kontrolóra:  

- kvalifikačné predpoklady:  ukončené minimálne úplné stredné vzdelanie 

- prax v kontrolnej činnosti, alebo vo verejnej správe v oblasti ekonomickej, 

právnickej, technickej vítaná  

- iné predpoklady podľa zákona č. 552/2003 Z. z. o výkone práce vo verejnom 

záujme v znení neskorších predpisov: spôsobilosť na právne úkony a bezúhonnosť 

b) Náležitosti písomnej prihlášky: 

- osobné údaje kandidáta: meno a priezvisko, dátum narodenia, adresa trvalého 

bydliska, kontaktné údaje (telefón a e-mail) 

- údaje potrebné k vyžiadaniu výpisu z registra trestov, 

- úradne overená kópia dokladu o najvyššom dosiahnutom vzdelaní a prípadne 

ďalšie kópie dokladov o doplňujúcich formách vzdelania a spôsobilostí, 



- štruktúrovaný profesijný životopis s prehľadom doterajších zamestnaní a 

funkčného zaradenia, 

- čestné vyhlásenie kandidáta o tom, že má spôsobilosť na právne úkony v plnom 

rozsahu 

- písomný súhlas uchádzača na spracovanie osobných údajov v zmysle  zákona č. 

18/2018  Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov. 

Kandidáti na funkciu hlavného kontrolóra písomné prihlášky v zalepenej obálke označenej 

„VOĽBA HLAVNÉHO KONTROLÓRA – NEOTVÁRAŤ“ zašlú na adresu Obecného úradu 

Rúbaň, 941 36  Rúbaň  27 alebo osobne doručia do podateľne obce Obecného úradu v Rúbani    

najneskôr do 26.08.2022 do 12.00 hodiny  v zalepenej obálke označenej „Voľba kontrolóra 

– neotvárať“. Rozhodujúci je dátum doručenia písomnej prihlášky do podateľne 

obecného úradu alebo dátum doručenia podľa pošty. 

c) Funkčné obdobie hlavného kontrolóra sa začína dňom, ktorý je určený ako deň 

nástupu do práce, týmto dňom je 29.10.2022. 

d) Funkcia hlavného kontrolóra sa vykonáva na pracovný úväzok 0,1. 

 

3. Schvaľuje 

Ďalšie podrobnosti o spôsobe a vykonaní voľby hlavného kontrolóra: 

a) Spôsob vykonania voľby hlavného kontrolóra 

- tajným hlasovaním 

- verejným hlasovaním 

b) Uchádzač, ktorý splní kvalifikačný predpoklad, náležitosti písomnej prihlášky a včas 

podá písomnú prihlášku bude zaradený ako kandidát do voľby na funkciu hlavného 

kontrolóra. Úspešným uchádzačom bude Obecným úradom v Rúbani zaslaná poštou 

pozvánka na voľbu hlavného kontrolóra najmenej 7 dní pred konaním voľby. 

c) Každý kandidát na funkciu hlavného kontrolóra má právo v deň konania voľby 

hlavného kontrolóra na vystúpenie pred poslancami obecného zastupiteľstva v Rúbani 

v časom rozsahu maximálne 10 minút. 

d) Kandidáti sa budú predstavovať v abecednom poradí.  

 

4. Zriaďuje 

Komisiu na otváranie obálok s prihláškami kandidátov na funkciu hlavného kontrolóra a na     

posúdenie splnenia náležitostí prihlášok jednotlivých kandidátov na funkciu hlavného 

kontrolóra v zložení z poslancov:  Zoltán Ešek, Imrich Petrík, PaedDr. Kristína Pócsová, 

Ing. Zoltán Tamašek, Aneta Vašová. 

Komisia otvorí obálky, posúdi splnenie náležitostí prihlášok jednotlivých kandidátov na 

funkciu hlavného kontrolóra a vydá zoznam kandidátov na funkciu hlavného kontrolóra 

najneskôr do 30.08.2022. 

 

5. Ukladá obecnému úradu 

Zabezpečiť zverejnenie vyhlásenia dňa konania voľby hlavného kontrolóra na úradnej  

tabuli obce, na webovom sídle obce, elektronickej úradnej tabuli  a vyhlásením  v miestnom 

rozhlase v dňoch 08.07.2022, 22.07.2022, 05.08.2022 a 19.08.2022 

 

 

 

 



9/ Predbežný návrh Územného plánu obce Rúbaň 

 

Starostka obce, Ing. Štěpánka Zacharová konštatovala, že poslancom obecného 

zastupiteľstva bol doručený materiál - Predbežný návrh Územného plánu obce Rúbaň, ktorý 

tvorí prílohu zápisnice pod písmenom H.  

Poslancom bol v písomných podkladoch doručený návrh uznesenia. Starostka obce 

uviedla, že v návrhu uznesenia bol nesprávne uvedený text  „schvaľuje“, správne má byť 

uvedený text  „berie na vedomie“.  

Starostka obce sa uistila, že k predloženému návrhu uznesenia niet viac pripomienok, 

doplňujúcich alebo pozmeňujúcich návrhov. 

     Nato prebehlo hlasovanie o návrhu uznesenia v znení, v akom bolo vznesené na 

rokovaní. 

Prítomnosť/kvórum = 4/3 

Hlasovanie „za/proti/zdržal sa hlasovania“ = 4/0/0 

 

U z n e s e n i e  Obecného zastupiteľstva v Rúbani č. 258 zo dňa 24.06.2022 

Obecné zastupiteľstvo v Rúbani 

berie na vedomie 

predbežný návrh Územného plánu obce Rúbaň 

 

10/ Vytvorenie pracovných miest 

 

Starostka obce, Ing. Štěpánka Zacharová konštatovala, že poslancom obecného 

zastupiteľstva bol doručený materiál - Vytvorenie pracovných miest, ktorý tvorí prílohu 

zápisnice pod písmenom I. Vytvorenie pracovného miesta je na základe žiadosti o poskytnutie 

finančného  príspevku na podporu zamestnávania znevýhodneného uchádzača o zamestnanie 

v rámci národného projektu „Chyť sa svojej šance” – Opatrenie č. 3 podľa § 54 ods. 1 písm. 

c) zákona č. 5/2004 Z. z. o službách v zamestnanosti v znení neskorších predpisov.  

Poslancom bol v písomných podkladoch doručený návrh uznesenia s dôvodovou 

správou. 

Starostka obce sa uistila, že k predloženému návrhu uznesenia niet viac pripomienok, 

doplňujúcich alebo pozmeňujúcich návrhov. 

Nato prebehlo hlasovanie o návrhu uznesenia v znení, v akom bolo uvedené 

v podkladoch rokovania. 

Prítomnosť/kvórum = 4/3 

Hlasovanie „za/proti/zdržal sa hlasovania“ = 4/0/0 

 

U z n e s e n i e  Obecného zastupiteľstva v Rúbani č. 259 zo dňa 24.06.2022 

Obecné zastupiteľstvo v Rúbani 

berie na vedomie     

informácie starostky obce o vytvorení 1 pracovného miesta na úväzok 1 na dobu neurčitú, 

pracovník na čistenie verejných priestranstiev dňom 01.06.2022 

 

11/ Podujatie Dni obce 2022 

 

Starostka obce, Ing. Štěpánka Zacharová konštatovala, že poslancom obecného 

zastupiteľstva bol doručený materiál  -   Podujatie dni obce 2022, ktorý tvorí prílohu zápisnice 

pod písmenom J. Oboznámila prítomných s návrhom programu podujatia Dni obce 2022. 

 

 



V diskusii vystúpili: 

Zoltán Ešek, poslanec: 

- požiadavka na traktor za účelom   presunu  inventáru  

Imrich Petrík, poslanec: 

- vo dvore materskej školy umiestniť slnečníky, stany, vyzvať mamičky na zapojenie sa 

do tvorivých prác  

- pripraviť  malé občerstvenie v hasičskej zbrojnici (pagáčiky, minerálna voda) pre 

návštevníkov výstavy  

PaedDr. Kristína Pócsová, poslankyňa: 

- v rámci  kultúrneho programu  vystúpia s básňami  naše deti Miriam Hlavatá a Réka 

Sutová , žiačky základnej školy v Strekove 

Aneta Vašová, poslankyňa: 

- tlmočila požiadavku Ing. Zoltána Tamašeka o zabezpečenie pohárov k ochutnávke 

vína 

- dopyt na klímu v kultúrnom dome 

Ing. Štěpánka Zacharová, starostka obce 

- traktor bude k dispozícii, je potrebné nahlásiť dátum a čas  

- areál škôlky bude pripravený na aktivity s deťmi, touto činnosťou sú poverené naše 

pani učiteľky   

- občerstvenie v hasičskej zbrojnici, v kultúrnom dome ako aj v celom areáli kultúrneho 

domu a materskej školy  bude zabezpečené 

- poslanec, Ing. Zoltán Tamašek má odovzdať pondelok menný zoznam domácich 

vinárov, ktorí majú záujem o účasť na ochutnávke vín v rámci projektu Deň vínnej 

turistiky 

- pozvánky pre hostí a vyznamenaných dobrovoľných hasičov boli odoslané  

- klimatizačné zariadenie bude v prevádzke 

 

Starostka obce sa uistila, že k predloženému návrhu uznesenia niet viac pripomienok, 

doplňujúcich alebo pozmeňujúcich návrhov. 

     Nato prebehlo hlasovanie o návrhu uznesenia v znení, v akom bolo vznesené na 

rokovaní. 

Prítomnosť/kvórum = 4/3 

Hlasovanie „za/proti/zdržal sa hlasovania“ = 4/0/0 

 

U z n e s e n i e  Obecného zastupiteľstva v Rúbani č. 260 zo dňa 24.06.2022 

Obecné zastupiteľstvo v Rúbani 

schvaľuje 

Program podujatia Dni obce Rúbaň 2022 

 

 

12/ Rôzne   

 

Starostka obce, Ing. Štěpánka Zacharová informovala poslancov o svojej práci a činnosti 

obecného úradu od ostatného zasadnutia. 

Na zasadnutí konanom dňa 20.05.2022 boli predložené informácie o stretnutí dotknutých 

starostov obcí a aktérov vo veci návrhov IUI (Integrované územné investície) za 

novozámockú oblasť. Cieľom stretnutia bolo zostavenie reálne integrovanej územnej 

investície (kľúčový projekt – žiadateľ Obec Dvory nad Žitavou – Výstavba Aquaparku pod 

Kalváriou, doplnkové integrované projekty – žiadatelia Obec Bešeňov, Obec Branovo a Obec 



Rúbaň – rekonštrukcia mosta ponad potok Paríž). Nakoľko kľúčový projekt nebol priechodný, 

nie sú priechodné ani doplnkové projekty. Ako náhradná alternatíva sa navrhla modernizácia 

športového ihriska. 

Dňa 9.6.2022 sa konalo  valné zhromaždenie MAS – Dvory a okolie v kultúrnom dome v 

Bíni. Okrem iného sa riešilo aj nastavenie opatrení PRV pre verejný sektor a rozdelenie obcí 

do nich (v rámci aktualizácie stratégie a pridelenia dodatočnej alokácie). Pre všetky členské 

obce s zaujímavé opatrenia 7.2 a 7.4. 

 

Dňa 9.6.2022 sa konalo valné zhromaždenie združenia Dvory a okolie v kultúrnom dome v 

Bíni. Predmetom rokovania bola  správa o činnostiach a aktivitách združenia, správa o plnení 

rozpočtu za rok 2021, návrh členských príspevkov na rok 2022 a návrh rozpočtu na rok 2022. 

 

Dňa 16.06.2022 sa uskutočnilo Valné zhromaždenie vodární, predmetom ktorého bolo  

schválenie výročnej správy za rok 2021, riadna individuálna účtovná závierka za rok 2021 

a rozdelenie zisku za rok 2021. 
 

Dňa 17.6.2022 bol starostom partnerskej obce  Dömsöd doručený list, obsahom ktorého bolo 

aj pozvanie na kultúrne podujatie, ktoré sa uskutoční dňa 16.07.2022 v Dömsöde. 

Informácie o sústreďovaní potrebných stanovísk a vyjadrení dotknutých orgánov v súvislosti 

s podaním návrhu obce na vydanie územného rozhodnutia na stavbu  Čistička odpadových 

vôd. 

Občianske združenie Živica v spolupráci s poisťovňou  Kooperatíva  vypísala  výzvu 

s názvom Zelený sad. Naša obec sa zapojí do projektu o výsadbu starých ovocných druhov do 

dvora areálu hasičskej zbrojnice.  

 

Starostka obce dala priestor poslancom na tlmočenie nápadov, názorov.  

 

Pripomienky neboli podané žiadnym poslancom obecného zastupiteľstva. 

 

13/ Interpelácie   

 

Starostka obce, Ing. Štěpánka Zacharová konštatovala, že v zmysle Rokovacieho 

poriadku obecného zastupiteľstva schváleného na 28. zasadnutí obecného zastupiteľstva dňa 

14.01.2022 Interpelácie sú samostatným bodom na každom rokovaní za bodom „Rôzne“. Na 

dnešné rokovanie neboli predložené žiadne interpelácie. 

 

 

14/ Záver 

 

Nakoľko program zasadnutia obecného zastupiteľstva bol vyčerpaný, predsedajúca 

poďakovala  všetkým prítomným za účasť a rokovanie ukončila.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Erika Csölleová                                                                 Ing. Štěpánka Zacharová 

prednostka úradu                                                                      starostka obce 
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